TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẮC NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 179/TB-LĐLĐ
	Bắc Ninh, ngày 15  tháng 12  năm 2020

THÔNG BÁO
Lịch tiếp cán bộ, đoàn viên công đoàn và người lao động năm 2021
của Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh Bắc Ninh

- Căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011, Luật Tố cáo năm 2018;
- Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013;
- Căn cứ Quyết định 333/QĐ-TLĐ ngày 28 tháng 02 năm 2020 của Đoàn chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc ban hành quy định Công đoàn giải quyết và tham gia giải quyết khiếu nại, tố cáo;
Liên đoàn Lao động tỉnh thông báo lịch tiếp cán bộ, đoàn viên công đoàn và người lao động định kỳ hàng tháng năm 2021 của Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh như sau:
	Tháng
	Ngày tiếp
	Tháng
	Ngày tiếp

	1
	Thứ hai, ngày 04/01/2021
	7
	Thứ năm, ngày 01/07/2021

	2
	Thứ hai, ngày 01/02/2021
	8
	Thứ hai, ngày 02/08/2021

	3
	Thứ hai, ngày 01/03/2021
	9
	Thứ tư, ngày 01/09/2021

	4
	Thứ năm, ngày 01/04/2021
	10
	Thứ sáu, ngày 01/10/2021

	5
	Thứ ba, ngày 04/05/2021
	11
	Thứ hai, ngày 01/11/2021

	6
	Thứ ba, ngày 01/06/2021
	12
	Thứ tư, ngày 01/12/2021

Thành phần tiếp: Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh và Ủy ban Kiểm tra Liên đoàn Lao động tỉnh, trong trường hợp cần thiết lãnh đạo các Ban của Liên đoàn Lao động tỉnh được mời tiếp cùng. (Trường hợp Chủ tịch bận công tác đột xuất sẽ thông báo và ủy quyền cho Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh tiếp cán bộ, đoàn viên công đoàn và người lao động theo quy định).
	Thời gian tiếp: Trong giờ hành chính.
	Địa điểm: Tại phòng tiếp cán bộ, đoàn viên công đoàn và người lao động Liên đoàn Lao động tỉnh Bắc Ninh (Số 42 đường Nguyễn Gia Thiều, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh).

Ngoài lịch tiếp của Chủ tịch đã thông báo, Ủy ban Kiểm tra Liên đoàn Lao động tỉnh thực hiện tiếp đón, tiếp nhận, phân loại đơn thư khiếu nại, tố cáo của cán bộ, đoàn viên công đoàn và người lao động các ngày làm việc trong tuần.
Văn phòng Liên đoàn Lao động tỉnh có trách nhiệm chuẩn bị các điều kiện cần thiết để buổi tiếp đoàn viên và người lao động đạt kết quả tốt.
Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, đoàn viên công đoàn và CNVCLĐ được biết để liên hệ./.
	Nơi nhận:
- UBKT Tổng Liên đoàn (b/c);
- TT tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh (b/c);
- Báo Bắc Ninh, Đài PTTH tỉnh;
- Các Sở, Ban, ngành, Đoàn thể trong tỉnh;
- Văn phòng, các ban thuộc LĐLĐ tỉnh (p/h);
- LĐLĐ huyện, thị xã, thành phố, Công đoàn ngành, CĐCS trực thuộc LĐLĐ tỉnh;
- Lưu VT, UBKT.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Vân Hà